"ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEA GRANDE

IS

DECRETC DE He® 52B DE 25 DE AGOSTO DE 1987

ABRE NA SECRETARIA DE FAZENDA O
CREDITO SUPLEMENTAR NO VALOR DE
CZ$ 5.000.000,00 (CINCO MILHOES
DE CRUZADOS)

N . 7~
S

0 PREFEITO MUNICIPAL DE VARZEA GRANDE, usando das

)

tribuicoes que lhe confere o Artigo 21 da lei 3.154, 06 de janeiro de

1972, de acordo com a Lei 870 de 1? de janeiro de 1987.

DECRETA:
o ARTIGO 1% - Fica aberto na Secretaria de Fazenda 0
' crédito suplementar no valor de C73% 5.000.000,00 (Cinco milhdes de Cru

zados), para reforgo da seguinte dotagéo Orgamentéria.

05 Secretaria de Fazenda

05.01 Gabinete do Secretario

05.01.03.08.033.2.08 Amortizacao, juros e Encargos'da Divida contra
tada

4,0.0.0 'Despesas de Capital

4.3.0.0 ' Transferéncia de Capital

4.3.5.1 7 Amortizacgao da Divida Contratada

CZ$ 5.000.000,00 (Cinco milhoes de cruzados)
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ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEA GRANDE

ARTIGO 2¢ - As despesas decorrentes do presente Decre

to correrao a conta da anulagao parcial da seguinte Dotagao Orgamenta-

ria.

07

07.01
07.01.13.76.447.1.14
4.0.0.0

4.1.0.0

4.1.1.0

07
07.01
07.01.10.58.575.1.15

4.0.0.0
4.1.0.0
4.1.1.0

Secretaria de Viagao, Obras e Urbanismo
Gabinete do Secretario

Abertura de Pogos Artesianos

Despesas de Capital

Investimentos

Obras e Instalagoes

Cz$ 4.000.000,00 (Quatro milhoes de cruzados)
Secretaria de ViagéonObras e urbanismo
Gabinete do Secretario |

Construgao e Recuperagao de galerias, calgadas
guias e sargetas, | |

Despesas de Capital

Investimentos

Obras e Instalagoes

CZ$ 1.000.000,00 (Hum milhao de cruzados)

ARTIGO 32 - Este Decreto entrara em vigor na data de

publicagao, revogando-se as disposigoes em contrario.




